
Sběrné dvory, kompostárna a pokladna v TS jsou otevřeny - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 02 Duben 2020 10:52

  

     Sběrné dvory v ulici Průmyslové, Kpt. Poplera a kompostárna jsou otevřeny.

  

Žádáme občany o dodržování  hlavních zásad: všude se pohybujte s rouškou , VŽDY
ZASTAVTE NA VÁZE.

  

- Na sběrné dvory přijeďte s vytříděným odpadem. Váš pobyt zde bude kratší a může se tak
vystřídat více  občanů.

  

- Na plochu SD můžou  přijet  maximálně 4 auta najednou. Ostatní počkají před branou.

  

- Dodržujte bezpečnou vzdálenost, pracujte rychle, ukliďte si po sobě. Řiďte se pokyny obsluhy.

  

- V případě placení upřednostňujeme platební karty (pouze na SD Průmyslová).

  

- S větvemi a  trávou jezděte na kompostárnu. Vše bude vytříděné. Dlouhé trávy a liány patří do
větví. I zde je možné složit suť, zeminu a kameny za poplatek. Nemusíte vše přehazovat do
kontejneru ale rovnou nahrnout na zem.

  

 1 / 2



Sběrné dvory, kompostárna a pokladna v TS jsou otevřeny - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 02 Duben 2020 10:52

- Na kompostárně si můžete zakoupit "Vysokomýtský humáč".

  

- I zde platí  veškerá bezpečnostní opatření. Zatím zde není možné platit kartou.

  

Otevírací doba sběrných dvorů: viz. letní čas

  

Otevírací doba kompostárny je  PO až PÁ od 7.00 - 15.00 hodin.

  

Velmi děkujeme za trpělivost a pochopení. 

  

  

 2 / 2


